CONVENIO MTE/SENAES SICONV N. 776111/2012
Produção e consumo responsável nas redes territoriais -

cooperação e articulação federativa para o comércio justo e solidário

Resultado Edital Kairós 02/2015

O  Instituto  Kairós  –  Ética  e  Atuação  Responsável,  CNPJ  nº 07.037.770/0001-58,
conforme  Convenio Siconv N. 776111/2012, firmado com a Secretaria Nacional de
Economia Solidária vinculada ao Ministério do Trabalho e Emprego e em consonância
com seu Edital de Seleção nº 02/2015, torna público o resultado do processo Seleção de
empresa  para  prestar  serviço  de  hospedagem  e alimentação  em  evento  do  projeto
Produção e Consumo Responsável nas redes territoriais.

A enpresa selecionada encontra-se a seguir:

 PROVINCIA DOS CAPUCHINHOS DE SAO PAULO

                CNPJ No:  60.520.061/0020-74

São Paulo, 28 de Julho de 2015

Comissão de Julgamento e Seleção do Instituto Kairós

INSTITUTO KAIRÓS – ÉTICA E ATUAÇÃO RESPONSÁVEL
C.N.P.J.:07.037.770/0001-58 / Rua Purpurina, nº 155 - Vila Madalena, São Paulo/SP - CEP: 05435-030

Telefone: (55 11) 3257-5100 / www.institutokairos.net